lus in corde cogitantium mala. qui autem pacis inuenit consilia: sequitur eos gaudium: Non conturbabit iustum quicquid ei acciderit: impij autem replebunt malo. Abominatio est domino labia mendacia qui autem fideliter agunt: placet ei. Homo uersus celat scientiam: et cor insipientium puocat stulticiam: Quomodo fortius dominabitur. que autem remissa est: tributis seruiet. Ueror in corde uiri humiliabit illum. et sermone bono letificabitur. Qui negligit danus propter amicum: iustus est. iter autem impiorum decipiet eos. Non inueniet fraudulentus lucrum: et substantia hominis erit auri precium. In semita iusticie uita: iter autem deuius ducit ad mortem.

**C. S.** De custodia auris et duplici corde. de falsis diuitiis. de lucerna impiorum. de substantia festinata. de contemnitibus voragine. de uicio de similitudine commutatum et filijs iusti. de cibus qui a parentibus congregati sunt. **Ca. XIII**

**A**lius sapiens doctrina patris. qui autem illusor est non audit cum arguitur. De fructu oris sui homo satiabitur bonis: anima autem impiorum iniqua. Qui custodit os suum custodit animas suas: qui autem inconsideratus est ad loquendum: sentiet mala. Uult et non uult piger. anima autem operatur impinguabitur. Verbum mendax iustus detestabitur. impius autem confundit et confunditur. Iusticia custodit innocetis uiam: impietas autem peccatores supplantat. Et quasi diues cum nihil habeat: et est quasi pauper cum in multis diuitiis sit. Redemptio anime uiri diuitie sue: que autem pauper est in crepatione non sustinet. Lux iustorum letificat: lucerna autem impiorum extinguet. Inter superbos spururgia sunt: que autem agunt omnia cum consilio: reguntur sapientia. Substantia festinata minuet: que autem paulatim colligit manu: multiplicabit. Spes que differtur affligit animam: lignum vite desiderium ueniens. Qui detrahit alicui rei: ipse se in futurum obligat. qui autem timet preceptum: in pace uersabitur. Anime dolose errant in peccatis: iusti autem misericordes sunt: et miserantur. Lex sapientis fons uite: ut declinet a ruina mortis. Doctrina bona dabit gratiam: in itinere contemptorum vorago. Astutus omnia agit cum consilio que autem fatuus est aperit stulticiam. Nuncius impij cadet in malum. Legatus fidelis sanitas. Egestas et ignominia ei qui deserit disciplinam. qui autem acquiescit arguenti: glorificabitur. Desiderium si compleatur delectat animam: detestatur stulti eos qui fugiunt mala. Qui cum sapientibus graditur sapiens erit. amicus stultorum similis efficietur. Peccatores persequitur malum. et iustis retribuentur bona. Bonus reliquit heredes filios et nepotes. et custoditur iusto substantia peccatoris. Multi tibi in noualibus patrum: et alijs congregantur absque iudicio. Qui parcat uirge odit filium suum: qui autem diligit illum instanter eru-